РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2020.                                               № 11                                    х. Савоськин

О проведении аттестации
муниципальных служащих

     На основании статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 09.06.2020. № 85 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Савоськинского сельского поселения», руководствуясь  подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение»,

      1. Провести 14.07.2020 года аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Савоськинского сельского поселения, подлежащих аттестации в соответствии с указанными нормативными правовыми актами.
       2. Сформировать аттестационную комиссию в составе 5 человек согласно приложению.
      3.Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации согласно приложению.
       4. Поручить главному специалисту Е.Г. Глушко:
       4.1. разработать график аттестации муниципальных служащих;
       4.2. довести до сведения каждого аттестуемого служащего утвержденный график проведения аттестации не менее чем за месяц до ее начала;
       4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста Е.Г. Глушко.

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                            И.А. Фроленко
Приложение 1
к распоряжению Администрации
Савоськинского сельского поселения
от 10.06.2020. № 11

СОСТАВ
Аттестационной комиссии
Администрации Савоськинского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. членов комиссии
	Должность
	Выполняемая функция в составе

	1
	Сакмаров Александр Васильевич
	Председатель Собрания депутатов-глава Савоськинского сельского поселения
	Председатель аттестационной комиссии

	2
	Фроленко Игорь Анатольевич
	Глава Администрации сельского поселения
	Зам.председателя аттестационной комиссии

	3
	Глушко Екатерина Геннадиевна
	главный специалист
	Секретарь аттестационной комиссии*

	4
	Дейнекина Наталья Николаевна
	Депутат Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения -(председатель комиссии
по мандатным вопросам, депутатской этике)
	Член комиссии

	5
	Гончарова Галина Георгиевна
	Ведущий специалист сектора экономики и финансов
	Член комиссии

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                                И.А. Фроленко

*На время аттестации секретаря аттестационной комиссии ее функцию в аттестационной комиссии выполняет Гончарова Галина Георгиевна.

    Приложение 2
к распоряжению Администрации
Савоськинского сельского поселения
от 10.06.2020 года № 11

Список
муниципальных служащих подлежащих аттестации в 2020 году

	Администрация Савоськинского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Назаренко Светлана Михайловна
	начальник сектора экономики и финансов

	2
	Глушко Екатерина Геннадиевна
	главный специалист (по правовой, кадровой, архивной работе и нотариальным действиям )

	3
	Медная Наталья Александровна
	главный специалист сектора экономики и финансов

Глава Администрации
Савоськинского
сельского поселения                               И.А. Фроленко